
結婚式場予約サイト すぐ婚!navi マタニティ
マタニティ以外のお客様からの声にこたえて『すぐ婚!navi 関東版』としてリニューアル !!

2011年6月8日   株式会社エイチーム

結婚式場予約サイト『すぐ婚!navi』（http://sugukon.com）を運営する株式会社エイチーム（ 本社：愛知県
名古屋市、代表取締役社長：林高生) は、関東エリアにてサービスを行っている授かり婚専門の結婚式場
検索サイト『すぐ婚!navi マタニティ』について、2011年6月8日より、マタニティも含めた結婚式を急いで
いるカップル向けサイト『すぐ婚! navi 関東版』としてリニューアル致します。

『すぐ婚!navi マタニティ 』は、2009年に関東エリアにおいて、Webサイトにてサービスをスタートし、160
を超える会場と提携して運営してまいりました。Webサイトには授かり婚カップルに向けたお得な結婚
式プランを中心に掲載し、大変好評を賜っております。これまでのサービス展開の中で、マタニティ以外の
お客様からのお問い合わせも多く頂いており、今後マタニティのお客様を含めたより多くの「時間的にも、
金銭的にも結婚式を諦めてしまいがちだったカップル」へ「結婚式のきっかけ」を提供できるよう、この度、
『すぐ婚!navi 関東版』としてリニューアルすることに致しました。

「すぐ婚!navi」は、現在「東海版」「関西版」「静岡版」の３エリアでサービスを展開しており、マタニティの
お客様を含めた多くの “お急ぎ婚” カップルにご利用いただいております。サイト上では、「マタニティ向け
プラン」に加え、「３ヶ月以内のお客様向けのプラン」や「６ヶ月以内のお客様向けのプラン」「期間限定プラン」
を掲載しており、今後は「すぐ婚!navi 関東版」でも同様のプランを掲載してまいります。

また、今年 2 月より運営しております、結婚式場選びを始め、結婚式に関する疑問や不安を、すぐ婚!navi 
の専任アドバイザーに相談できる「すぐ婚 !navi ウエディングデスク 渋谷店」につきましてもWebサービス
同様、より幅広いお客様をターゲットに運営してまいります。

一組でも多くのカップルに、理想の結婚式をあげるきっかけを

【 本件に関するお問い合わせ先 】
株式会社エイチーム ブライダル事業部　担当：加茂

TEL.0120-93-1763 （ウエディングデスク）

『すぐ婚!navi 関東版』概要
【関東版 掲載エリア】
　東京・神奈川（横浜）・千葉・埼玉・栃木
【ＷebサイトＵＲＬ】
　http://sugukon.com/kanto/
【電話相談 受付フリーダイヤル】
　0120-93-1763 （すぐ婚!navi ウエディングデスク）
【受付時間】
　平日 10:00 ～ 20:00 ( 最終受付 )
　休日 10:00 ～ 19:00 ( 最終受付 )
【定休日】
　年中無休
【料金・予約】
　Web・電話相談ともに、完全無料
   ※お気軽にご相談ください。


